
Der SV Hohenstein bietet nach den Sommerferien die folgenden Kurse in der
Gemeindehalle in Burg-Hohenstein an:

1. Pilates - montags von 19.00 h bis 20.00 h
Trainingsbeginn ist der 11.09.2023  (10 Trainingsstunden)

Kursgebühren: Nicht-Mitglieder 50,00 Euro pro Kurs
Mitglieder 20,00 Euro pro Kurs

2. Seniorengymnastik  - montags von 20.00 h bis 21.00 h
Trainingsbeginn ist der 11.09.2023  (10 Trainingsstunden)

Kursgebühren:  Nicht-Mitglieder 30,00 Euro pro Kurs
Mitglieder kostenlos

Trainingsstunden vom 11.09.2023 bis 27.11.2023

3. Body Fit - mittwochs von 19.00 h bis 20.00 h
Trainingsbeginn ist der 06.09.2023 (13 Trainingsstunden)

Kursgebühren: Nicht-Mitglieder 40,00 Euro pro Kurs
Mitglieder kostenlos

Trainingsstunden vom 06.09.2023. – 06.12.2023


